

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Ehtertainment OÜ

registrikood: 12868330

tänava nimi Telliskivi tn 60a/5

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10412

telefon: +372 56225352

e-posti aadress: henrikehte@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 9 Sihtfinantseerimine	12
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Muud äritulud	14
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 14 Tööjõukulud	14
Lisa 15 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Ehtertainment OÜ on 2015. aastal loodud ettevõtte, mis kuulub 100% Eesti residendist füüsilisele isikule. Ettevõtte peamiseks tegevusaladeks on jätkuvalt kontserdikorraldus, mäenedžment-teenuse pakkumine ning plaadifirma töö ehk helisalvestiste plaadistamine, turundamine ja levitamine. Lisaks pakub ettevõtte broneerimis ehk booking teenust bändidele, plaadimängijatele ja muudele esinejatele. Aruandeaastal tegime koostööd vinüüli- ja CD tehastega, mitme festivali, üritusturundusagentuuri, tugiteenuste pakkuja ja kontserdipaigaga. Ettevõtte võttis osa EAS loomeettevõtja arenguplaani toetusprogrammist ning sai ka muudeks projektideks toetusi EAÜ, EFÜ ja Kultuurkapitali kaudu. Olulisemad sündmused toimusid suvel ja talvel, kus töögraafik oli tihedam kui kunagi varem. Suvised ja talvised kontserttuurid olid tavapärasest rütmis, lisaks käis Rita Ray esimest korda suuremal Euroopa tuuril.

Enamus kontserdi- ja plaadimüügitulu oleme investeerinud palgamaksetesse, turundustegevusse, helitehnikasse ning tulevastesse projektidesse. Väga suur osa oli 2023. aastal sellel, et 2022. aastal ehitusega alustanud stuudio ja kontoriruumid Telliskivi Loomelinnakus said viimased lihvid ning hakkasid saama igapäevast kasutust. EAS projekti valguses viisime tegevusi lõpuni, jätkasime stuudioga kaasnevate teenuste ja brändi arendamist ning EAS projekt saigi võidukalt lõpule viidud. Ettevõtte võeti vastu ka kirjastajana EAÜ-sse ja kasvas töö reklaamidega nii olemasoleva kataloogi muusika müügiga kui rätsepatööna muusika tegemine.

Aruandeaastal tootsime ja turundasime jätkuvalt muusikaalbumeid, seejuures sai välja antud 2 albumit muusikat Siky Steps - "Universal Language" ja Artis Boris - "Easy Living" näol. Siht on seatud ekspordi suurendamisele ja fonogrammide kui intellektuaalomandi pealt teenitava tulu kasvatamisele. Peamised tootegrupid on muusika erinevates formaatides, aga ka bändikaubad (nt. särgid, pused). Peamiseks teenusteks on kontserdikorraldusteenus ja muusikuteenuste vahendamine. Uute teenuste ja ruumidega lisanduvad stuudiorendi, heliproduktiooni, audiobrändingu, muusikakirjastuse ja muusikanõustamise teenused.

Järgneva aasta plaanideks on need uued teenuseid edasi parendada, pakendada ja neid laiapõhjaselt pakkuma hakata. Alati on fookuses suurendada olemasolevate teenuste ja artistide ekspordivõimekust. Selleks plaanime osa võtta Music Estonia AMP kiirendiprogrammist, millega fokuseerime muusikaõiguste kataloogi kasvatamisele ja litsentside müügile. Lisaks on on plaadifirma ja artistiagentuuriga liitumas mitmeid uusi bände/kliente, kelle loomingut hakkame üllitada ja kontserdielu korraldama.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	53 206	26 932	
Finantsinvesteeringud	1 207	1 207	
Nõuded ja ettemaksed	45 290	40 172	2
Varud	14 485	23 812	
Kokku käibevarad	114 188	92 123	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	3 778	3 528	2
Materiaalsed põhivarad	111 381	110 292	4
Immateriaalsed põhivarad	6 399	0	5
Kokku põhivarad	121 558	113 820	
Kokku varad	235 746	205 943	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	64 125	64 548	6
Võlad ja ettemaksed	55 574	43 338	7
Sihtfinantseerimine	2 500	14 680	9
Kokku lühiajalised kohustised	122 199	122 566	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	4 117	6
Kokku pikaajalised kohustised	0	4 117	
Kokku kohustised	122 199	126 683	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Muud reservid	50 000	0	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	76 760	29 880	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-15 713	46 880	
Kokku omakapital	113 547	79 260	
Kokku kohustised ja omakapital	235 746	205 943	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	327 270	540 583	10
Muud äritulud	98 413	10 918	11
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-284 647	-377 442	12
Mitmesugused tegevuskulud	-99 022	-72 135	13
Tööjõukulud	-25 614	-41 695	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-28 498	-11 953	4,5
Muud ärikulud	-3 159	-942	
Ärikasum (kahjum)	-15 257	47 334	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	0	-74	
Intressikulud	-368	-302	
Muud finantstulud ja -kulud	-88	2	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-15 713	46 960	
Tulumaks	0	-80	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-15 713	46 880	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ehtertainment OÜ 2023. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (SME IFRS) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõtte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Ettevõtte kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja sidusettevõtetes) kajastatakse õiglase väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole avalikult kaubeldavad ja mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenuõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvus summas.

Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglase väärtuses, arvestades järgmistel perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikkust eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud

alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised	20 aastat
Transpordivahendid	7 aastat
Arvutid ja arvutisüsteemid	4 aastat
Muud masinad ja seadmed	4 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja
- (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmise kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juriidilisi või füüsilisi isikuid, kes omavad kas kontrolli Ehtertainment OÜ üle või olulist mõju ettevõtte äriolulistele otsustele.

Ehtertainment OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanik;
- tegev- ja kõrgemat juhtkond;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus peale aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	40 963	40 963	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 642	1 642	0	3
Muud nõuded	319	319	0	
Ettemaksed	6 144	2 366	3 778	
Tulevaste perioodide kulud	2 366	2 366	0	
Muud makstud ettemaksed	3 778	0	3 778	
Kokku nõuded ja ettemaksed	49 068	45 290	3 778	

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	32 186	32 186	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 200	1 200	0	3
Muud nõuded	4 095	4 095	0	
Ettemaksed	6 219	2 691	3 528	
Tulevaste perioodide kulud	2 691	2 691	0	
Muud makstud ettemaksed	3 528	0	3 528	
Kokku nõuded ja ettemaksed	43 700	40 172	3 528	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	3 788	0	9 108
Üksikisiku tulumaks	0	13	0	297
Erisoodustuse tulumaks	0	50	0	99
Sotsiaalmaks	0	328	0	1 130
Kohustuslik kogumispension	0	15	0	59
Töötuskindlustusmaksed	0	18	0	70
Ettemaksukonto jääk	1 642		1 200	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 642	4 212	1 200	10 763

Vaata maksude saldod lisa 2. Nõuded ja ettemaksed ja lisa 7. Võlad ja ettemaksed.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

								Kokku
	Ehitised				Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
		Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed				
31.12.2021								
Soetusmaksumus	727	18 486	5 824	31 513	55 823	0	0	56 550
Akumuleeritud kulum	-103	-5 724	-2 193	-17 962	-25 879	0	0	-25 982
Jääkmaksumus	624	12 762	3 631	13 551	29 944	0	0	30 568
Ostud ja parendused	0	0	3 860	34 566	38 426	10 943	42 307	91 676
Amortisatsioonikulu	-36	-2 641	-2 396	-6 509	-11 546	-370	0	-11 952
31.12.2022								
Soetusmaksumus	727	18 486	9 684	59 399	87 569	10 943	42 307	141 546
Akumuleeritud kulum	-139	-8 365	-4 589	-17 791	-30 745	-370	0	-31 254
Jääkmaksumus	588	10 121	5 095	41 608	56 824	10 573	42 307	110 292
Ostud ja parendused	2 179	0	3 753	13 954	17 707	3 279	6 061	29 226
Amortisatsioonikulu	-6 516	-2 642	-3 805	-12 740	-19 187	-2 434	0	-28 137
Ümberliigitamised	48 368	0	1 299	-1 299	0	0	-48 368	0
Ümberliigitamised ettemaksetest	48 368	0	1 299	-1 299	0	0	-48 368	0
31.12.2023								
Soetusmaksumus	51 274	18 486	10 914	65 563	94 963	14 222	0	160 459
Akumuleeritud kulum	-6 655	-11 007	-4 572	-24 040	-39 619	-2 804	0	-49 078
Jääkmaksumus	44 619	7 479	6 342	41 523	55 344	11 418	0	111 381

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Muud immateriaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
Ostud ja parendused	4 480	2 280	6 760
Amortisatsioonikulu	-361	0	-361
Ümberliigitamised	2 280	-2 280	0
31.12.2023			
Soetusmaksumus	6 760	0	6 760
Akumuleeritud kulum	-361	0	-361
Jääkmaksumus	6 399	0	6 399

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Lühiajaline laen	60 000	60 000			0%	EUR	2024
Lühiajalised laenud kokku	60 000	60 000					
Pikaajalised laenud							
Kapitalirent	4 125	4 125	0	0	3,9%	EUR	2024
Pikaajalised laenud kokku	4 125	4 125	0	0			
Laenukohustised kokku	64 125	64 125	0	0			
	31.12.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Lühiajaline laen	62 389	62 389			0 %	EUR	2023
Lühiajalised laenud kokku	62 389	62 389					
Pikaajalised laenud							
Kapitalirent	6 276	2 159	4 117	0	3,9 %	EUR	.2024
Pikaajalised laenud kokku	6 276	2 159	4 117	0			
Laenukohustised kokku	68 665	64 548	4 117	0			

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	46 509	46 509	
Võlad töövõtjatele	2 943	2 943	
Maksuvõlad	4 212	4 212	3
Muud võlad	1 910	1 910	
Kokku võlad ja ettemaksed	55 574	55 574	

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	22 781	22 781	
Võlad töövõtjatele	6 556	6 556	
Maksuvõlad	10 763	10 763	3
Muud võlad	3 238	3 238	
Kokku võlad ja ettemaksed	43 338	43 338	

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	48 849	61 408
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	12 198	15 352
Kokku tingimuslikud kohustised	61 047	76 760

Lisa 9 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

	31.12.2021	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2022	Lisa nr
	Kohustised			Kohustised	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	3 390	20 390	9 100	14 680	11
Kokku sihtfinantseerimine	3 390	20 390	9 100	14 680	

	31.12.2022	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes	31.12.2023	Lisa nr
	Kohustised			Kohustised	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	14 680	78 232	95 182	2 500	11
Kokku sihtfinantseerimine	14 680	78 232	95 182	2 500	

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	283 370	497 868
Soome	385	0
Itaalia	0	0
Läti	283	7 500
Leedu	0	3 000
Poola	630	2 917
Saksamaa	4 497	3 625
Taani	3 812	288
Holland	1 600	1 000
Rootsi	665	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	295 242	516 198
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Suurbritannia	13 741	3 457
Kanada	18 287	20 928
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	32 028	24 385
Kokku müügitulu	327 270	540 583
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus jms tegevus	284 238	497 459
Muusika- ja videosalvestiste jaemüük	20 857	29 756
Muud tegevused	22 175	13 368
Kokku müügitulu	327 270	540 583

Lisa 11 Muud äritulud

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Tulu sihtfinantseerimisest	95 182	9 100	9
Kasum valuutakursi muutustest	401	0	
Muud	2 830	1 818	
Kokku muud äritulud	98 413	10 918	

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	2022
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	29 510	4 989
Müügi eesmärgil ostetud teenused	21 071	7 660
Transpordikulud	2 170	4 312
Kontsertide korralduskulud	205 731	331 706
Muud	26 165	28 775
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	284 647	377 442

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Mitmesugused bürookulud	7 683	622
Lähetuskulud	13 376	7 014
Ruumide rent ja muud kulud	31 396	17 473
Konsultatsioon ja koolitused	29 010	36 012
Transpordikulu	5 019	5 325
Muud	12 538	5 689
Kokku mitmesugused tegevuskulud	99 022	72 135

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	19 128	31 156
Sotsiaalmaksud	6 486	10 539
Kokku tööjõukulud	25 614	41 695
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	2	3
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	3

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	2 389
Kokku laenukohustised	0	2 389

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 289	160	1 060	2 389	0
Kokku laenukohustised	3 289	160	1 060	2 389	0

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	2 389	5 528	7 917	0	0
Kokku laenukohustised	2 389	5 528	7 917	0	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	13 296	15 355

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.03.2024

Ehtertainment OÜ (registrikood: 12868330) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HENRIK EHTE	Juhatuse liige	22.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	76 760
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-15 713
Kokku	61 047
Jaotamine	
Stuudio bränding	
Põhivara soetamine	
Artistidesse investeerimine	

Kahjum kaetakse eelmiste perioodide kasumi pealt.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus jms tegevus	90012	284238	86.85%	Jah
Helisalvestiste ja muusika kirjastamine	59201	22175	6.78%	Ei
Muusika- ja videosalvestiste jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47631	18460	5.64%	Ei
Ülikoolide tegevus	85421	2397	0.73%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56225352
E-posti aadress	henrikehte@gmail.com